
ZARZĄDZENIE NR 56/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania 17  tabletów do Przedszkola Samorządowego w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się tablety zakupione przez Gminę Piaski do realizacji zajęć przez dzieci lub nauczycieli 
z wykorzystaniem metod i technik informacyjno- komunikacyjnych dla : 

1) Przedszkola Samorządowego w Piaskach  - sztuk 17, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piaski 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: D65B388C-AC12-4D8E-AB23-2068331969D3. Podpisany Strona 1




